Prefeitura Municipal de Serrana - SP
-a•-icrecic 	Aimeiaa Naves.

VAVV: . 	f na.sp.gov.br 	e mail inteaserrana.sp.gcv

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 04 de Outubro de 2021.

Oficio Especial

lima Sr

Rubens  Clayton  de Carvalho

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Em sposta ao Requerimento n2  385/2021 da Nobre Edil,

Em atendimento ao Requerimento supra citado, vimos informar que em partes já esta

estabelecido o projeto para andamento.

Neste sentido, antecipadamente agradecemos as informações contidas  ern  requerimento,

desde já gratos e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSE Á S'PEREIRA

Secretár c infraestrutura  urbana

	Page 1